
mw

51:13:) dnu lř&#39;y&#39;ľťłfi&#39;ľřf&#39;šrř PO Vůlí&#39;wíw&#39;iá&#39;.
4 &#39;

i ,www ( i,
_

„ či
CRAu* nm«&#39;%WW%%%

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)&quot;.

 [Eislo smlouvy 2014-512164
Zákaznické číslo XXXXXXXXXX ~

7
Smluvní strany:české Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: C224738875,

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: lng. Radim Chudárek, manažer útvaru prodeje ICT pro korporátní segmentdále jen „Poskytovatel“

a

 Obchodní firma nebo název právnické osoby: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

 

Zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze
oddíl: A vložka: 7564

.IČ: 47114975
DIČ: CZ47114975

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Drahobejlova
Číslo popisné l orientační: 1404 / 4

MěstozPraha
PSČ: 19000 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:
Oprávnění zástupci účastníka: Ing. Josef Diessi, generální ředitel VoZP ČR
XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX

X
 
dále jen „Účastník&quot;

sjednávají tyto parametry služby:

 

 
 
 
 

 

  
 
 

Číslo TS lnterneí_01 ID služby viz. příloha č. 1
Nahrazuje TS č.

Požadavek na Zřízení

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané služby:
Lokalita Kontaktní osoba

Ulice: viz. příloha č. 1 Příjmení a jméno: Pick Jiří
Č.p./Č.orientační: /

Funkce: kontaktní osoba lT
Obec:

Mobilní telefon:
I,

&#39;

PSČ:
E-maíl: &#39;

XXXXXXXXXXXXX
UIR-ADR:

&#39;

Požadované datum zřízení/změny služby: Viz. příloha Č. 1

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou í
12 měsíců

SLA
SLA A

 
 
 1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, nakterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou.Vtakovém případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnouvýpovědí některé smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dni a začíná běžet od prvního dne kalendarnlhoměsíce následujícího po měsíci, v němž byla ,výpověď doručena druhé straně. Doba trvání&#39; TS se počítá vsouladu
s čl. 11 Všeobecných obchodních podmínek.

[/2
X X X České Radiokomunikace 20,3. l- 2”* 2473610175 &#39;-

im.“ \&#39;523 .§34758ăiită&#39;

X

?Lk-ra&#39;
i

I&#39;ll/fi líčí-F HH ”ním i; A ih&#39;knlrw .ľng&#39;mwľii“l«&#39;~ &#39;v&#39; \&quot;l&#39;nťhrlcll&#39;u&#39;m r&#39;mni&#39;r&#39;lirli trr&#39;\l|r!t&#39;il&quot;&#39;řil
 

 
. 1:,&quot; Mi Hi 4 &#39;§21&#39; fil&quot; -í&#39;íi&#39; ři&#39;i&#39;š lilU&#39;JnI-(u&#39;in Hmitíwlil ihr/i» mich.“ 5% vlnjšul i›&#39;~š?$(“lí}&#39;



CRA\\\

 
Specifikace služby: lnternet Static

Kód objednávané služby: inets

Kapacita připojení k siti Internet (downlink / uplink) víz. příloha č. 1

Agregace
1:50

Rozhraní pro předání služby
ETH

Služba slouží jako záloha
EI

Součástí služeb CPE
VDSL modem

Četnost plateb
Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: viz. příloha Č. 1

 
 
 
* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

 

zmocněnými osobami.

Cenik používán.
 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně

Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je

 
 

Další ujednání:

 

 
 
 

XX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX

X

XX

X
X

XXXXXX XX XX X

X

X

X

XXX X

XXX

I g.Radi Chu &#39;ek, manažer útvaru rodeje ICT pro korporátní segment lng. Josef Diessl, gen ální ředitel VozP XX

V W&#39;RŇé/
........ ,dne .......

25.10.2017
V

,
...................... ,dne .........

1.8Í1D&#39;..Zm7

České Radiokomunikace 21.5.

V, L ví: x l lívf&#39;l&#39;l „u atv; r: . L:-

XXXX
&quot;ZM&#39;J&#39; :u na .,=__›.~. Mi&quot; .›;~.~

 

 

XXX

XXXX XX
X X

X
XXXXXX

XXXXX„ „

XX
X

X



CRAW

Příloha č. 1 k Dílčí smlouvě -

çíslo Rámcové smlouvy: 2014-512164
Císlo Dílčí smlouvy: Internet_01

Technické specifikaci služb

Seznam a ceny přípojek služby Internet.

y Internet (TS)

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

      

.

. v.
. . Požadované Pravidelná cena

v Lokalita
v Kapacnta pl&#39;lIJOJeI&#39;II

v ,

Por.c
v ,

&#39;

v ID sluzby
.

. datum za mesnc

presna adresa sluzby
(downlmk l upllnk)

zřízení (v Kč, bez DPH)
1. Revoluční 30/12, 43001 Chomutov OP-16~00134~00026501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXXNáměstí Benedikta Rejta 2298,

_

2.
44001 Louny OP 16-00134-00027501 XX XXXXX X XXXX 15.12.2017 XXX

3. g&#39;ăfăšštm
&quot;ames&quot; 158&#39; 25601

OP-16-00134-00028501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX4. Pražská 14, 26101 Příbram OP-16-00134-00029501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX5. Rubešova 61, 28002 Kolín 0P-16~00134~00030501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX6. Ctiborova 388, 27201 Kladno OP-16~00134-00031501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX7.
gjä&#39;pseăfboc&#39;y

2790/38&#39; 78701
cem-0013400032501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX8. Trávnická 2198/2, 79601 Prostějov OP-16-00134-00033501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX8. pěšího pluku 2380, 73801

_ „ _

9.
Frýdek~Místek OP 16 00134 00034501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXX10. Popská 222/11, 74601 Opava OP-16-00134-00025501 XX XXXXX X XXXX 31.10.2017 XXXPravidelná cena za měsíc celkem (v Kč, bez DPH)

7 850,00 
 

X X
XXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

X

X

XX

XXXXXX
XXXX

České
Rálüíukuílhm;

XXXXXXX útvaru prodeje ICT pro korporátní segment

Skokanská 21 l,
16.9 OO Praha, (š

(21)

Česká řłacłüokmwmikmo „m .

Silnkähnelxlnł ,22H Nl. HW 1,&#39;nt„}ž:rr.&#39;›1h.&#39;51 l”. . Wax/mm
 

111.75.; „HW/L&quot; 4M W »4:11) :um „w &quot;iw-2.

 

X

lng. Josef Diessl, gene

XX

XXX
ředitel VoZP ČR

V
....................... ,dne ...... 1840-2017

u&quot; r 2121141176 :

rm v opnămdnlm ľłéñratrllťla 1.!1r-z-rler1ůrn 
a

&#39;l&#39;r (31.2“. 24 Mai-125 l/l

r*~&#39;r:&quot;čv:&#39;;l&#39;;l&lt;vm wnrlrvm v [1111.313, uz&#39;uzilrlíi §13, v-lrnfl-:n lvíwíníffľa

 



v1.1. .

&#39;Ví/0219 ČR
PRAVN! ODBOR

__.§_.ăě*


